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Blood Fare, med dansk skuespiller på
rollelisten

Den 14. August 2012 annoncerer J.A. Steel, prisvindende

kvindelig manuskript forfatter og instruktør, premieren på hendes

fjerde spillefilm ”Blood Fare” på Dragon*Con 2012 i Atlanta,

Georgia i USA. Som en af det officielle program vises filmen

fredag den 31. august kl. 20.30 på The Hyatt Regency Atlanta,

Hanover CDE. Som del af premieren vil der kunne stilles

spørgsmål fra publikum til skuespiller Gil Gerard, internationalt

kendt for sin rolle som Kaptajn William ’Buck’ Rogers i Sci-Fi

filmen og TV-serien ” Buck Rogers i det 25. århundrede” samt til

instruktør J.A. Steel.

“Blood Fare” er en spøgelseshistorie fra den amerikanske

borgerkrig med et moderne twist, af instruktør J.A. Steel samt co-

producer Christian K. Koch. Det er historien om Korporal Henry

Trout (spillet af skuespiller S. Edward Meek), der i 1861 kæmper

egenhændigt for en glemt soldatertrup efter det første slag ved

Bull Run. 150 år senere kommer han ansigt til ansigt med hans efterkommere da slaget fortsætter på en

hjemsøgt slagmark. Tyler (spillet af Brandi Lynn Anderson fra den kommende SyFy serie ”Zeros”) og

hendes bror Chad (spillet af Adrian West) udfordrer den legendariske færgemand Charon, mens

grænserne mellem død og levende bliver mere og mere udhviskede.

Gil Gerard spiller Professor Meade, mentor til filmens kvindelige hovedrolle, Tyler, i ”Blood Fare”. Gerard

er fornyligt ser i SyFy filmen ”Ghost Town”. Den danske action stjerne Kim Sønderholm, sidst set i nyligt

udgivede ”Little Big Boy” dukker også op ved siden af Gerard, i rollen som Professor Malick.

Udover Gerard og Sønderholm, optræder mange andre talentfulde skuespillere i “Blood Fare”, bl.a

Michelle Wolff (“NCIS”, “Chicago Hope”, “ER”, og “Providence”), Savannah Ostler (“Vengeance”), Bridget

McManus (“Wanted”), Scott Beringer (“Ocean’s Eleven” og “21”), Brenden Whitney, Alison Trouse,

Thomas J. Post, Antonio Lexerot og April Knight. Desuden medvirker Marcus Intheam, berømmet radio DJ

fra Salt Lake City og “The Real L Word Live Lounge” værten Natalie M. Garcia.

Chris Hanson, en af Hollywood mest anerkendte make-up artister har state for make-up. Han har
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endvidere demonstreret sine unikke kreative kvaliteter i “Hellboy”, “Underworld”, “Men in Black”, “Men in

Black 2”, “The Green Mile”, “The X-Files”, “The Faculty”, “Spawn” samt mange andre film.
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